
 

 

 

 
 

 

2021年8月27日 

日本エンタープライズ株式会社 

 

 

 

 

第33回定時株主総会 

動画配信のお知らせ 

 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

 2021年8月27日（金）に開催した第33回定時株主総会につきまして、その模様の一部を当社ウェブサイ

トにおいてアーカイブ配信いたしましたのでお知らせいたします。新型コロナウイルス感染症の拡大防止にご協力

いただき、ご来場を見合わせていただきました関係者の皆様には心よりお礼申し上げます。 

 

当社は新型コロナウイルス感染症の感染拡大に対し、当社従業員と当社関係者の皆様の安全・健康確保と

経済活動の推進との両立を図り、事業を展開してまいります。関係者の皆様におかれましては、引き続きご理解と

ご支援を賜りますよう、お願い申し上げます。 

 

 

 

   ▼当社ウェブサイト「株主総会」 

   https://www.nihon-e.co.jp/ir/library/meeting.html 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
本件に関するお問合せ                       

 日本エンタープライズ株式会社 広報・IR グループ（松本・三里）  

TEL:03-5774-5730 EMAIL:ir@nihon-e.co.jp 
 

https://www.nihon-e.co.jp/ 

 

 

mailto:ir@nihon-e.co.jp

